
 

 

UCHWAŁA NR LX/755/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/597/2018 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 

26 września 2018 roku w sprawie: Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, jak również szczegółowych warunków obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 984, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40, z późn. 

zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wolsztyn, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy,  

jak również szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw, stanowiący załącznik do uchwały nr LII/597/2018 Rady Miejskiej 

w Wolsztynie z dnia 26 września 2018 roku: 

1. Paragrafowi 2 ust. 1 Regulaminu nadaje się następujące brzmienie: 

„Fundusz na dodatki motywacyjne dla nauczycieli określa się na poziomie 130,00 zł na etat 

nauczyciela na 1 miesiąc oraz na poziomie 200,00 zł na etat dyrektora na 1 miesiąc, w przeliczeniu 

na pełne etaty wg danych przyjętych do projektu uchwały budżetowej sporządzonego przez 

Burmistrza Wolsztyna oraz przedstawionego Radzie Miejskiej w Wolsztynie do dnia 15 listopada 

roku poprzedzającego rok budżetowy (zgodnie z art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych)”.. 

2. Paragrafowi 2 ust. 2 Regulaminu nadaje się następujące brzmienie: 

„Fundusz, o którym mowa w ust. 1 podlegać będzie corocznej waloryzacji o średnioroczny wzrost 

cen towarów i usług konsumpcyjnych określony w zarządzeniu Burmistrza Wolsztyna w sprawie 

opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Gminy Wolsztyn na dany rok 

z zaokrągleniem do pełnych dziesiątek groszy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

Jarosław Adamczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11197


		2023-12-05T13:17:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




